Pytanie i odpowiedzi cz. 4

Zadanie nr 1.

Pytanie:

pozycja nr 35, 40, 41, 42, 43, 44, 53, 66, 67, 68, 71, 73, 79, 80, 82, 83, 120, 121, 123 – czy Zamawiający wyraża zgodę na wyodrębnienie powyższych pozycji i utworzenie oddzielnego pakietu składającego się z narzędzi chirurgicznych, umożliwi to przystąpienie do przetargu większej liczbie oferentówi uzyskanie atrakcyjniejszej ceny?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Pozycja nr 67. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania nożyc o długości 14,5 cm, pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Pozycja nr 120. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania skrobaczki położniczo – ginekologicznej o szerokości F4 19,5 mm, pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Pozycja nr 121. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania skrobaczki położniczo – ginekologicznej o szerokości F4 19,5 mm, pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Pozycja nr 123 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ssaka usznego o długości 110 mm, pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź:

Nie.

Zadanie nr 3.

Pytanie:

Pozycja nr 1. – czy Zamawiający dopuści równoważne osłony na głowicę kamery, teleskopowe, sterylne z przylepcem o wymiarze 200x17 cm.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Pozycja nr 2. – czy Zamawiający dopuści klipsy tytanowe rozmiar ML (średnioduże) zamykane oczkowo tj. zamykane poprzez zetknięcie końców ramion klipsa a następnie zwarcie ramion na całej długości (co prowadzi do uchwycenia struktury anatomicznej bez możliwości jej wymknięcia w momencie zamykania klipsa), o wymiarach: długość 7,9mm, rozwartość ramion 8,1mm, długość zamkniętego klipsa 9 mm, pakowane w magazynkach po 6 szt. wraz z użyczeniem kompatybilnej klipsownicy na czas umowy?   

Odpowiedź:

Tak.

